[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                  РЕШЕНИЕ
от 20.12.2023                                                                                                  № 57/8
станица Полтавская

Об утверждении графика приёма граждан депутатами
Совета Полтавского сельского поселения
на 2024 год
В целях исполнения Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1.Утвердить график приёма граждан депутатами Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения (Шрамков А.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   А.А. Шрамков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 20.12.2023г. № 57/8

График

приёма граждан депутатами Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

	№

п/п
	Ф.И.О
	Номер

избирательного округа
	Место приёма
	Время приёма

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Белая

Юлия Васильевна
	Полтавский пятимандатный избирательный округ  № 2
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная, 120
	Вторая пятница месяца

с 14.00 до 16.00 часов

	2.
	Болдырева

Ольга Петровна
	Полтавский четырехмандатный избирательный округ №3
	МПСУ филиал, станица Полтавская,

ул. К. Маркса, 226а
	Первый понедельник
месяца

с 9.00 до 11.00 часов

	3.
	Цалко

Михаил Адамович
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 1
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная, 120
	Первый понедельник месяца с 10.00 до 12.00 часов

	4.
	Лях

Марина Александровна
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 1
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная, 120
	Первый понедельник месяца

с 09.00 до 11.00 часов

	5.
	Юрьева

Оксана Алексеевна
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 1
	ПК «Красноармейский хлебокомбинат», станица Полтавская,

ул. Привокзальная, 1
	Первый понедельник
месяца

с 15.00 до 17.00 часов

	6.
	Колесьянкин
Дмитрий

Александрович
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 1
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная, 120
	Второй вторник месяца

с 13.00 до 15.00 часов

	7.
	Минаева

Наталья Борисовна
	Полтавский четырехмандатный избирательный округ  № 3
	МБОУ ДОД ДШИ,

станица Полтавская,

ул. Красная, 135
	Первый вторник месяца

с 12.00 до 14.00 часов

	8.
	Науменко

 Инна Викторовна
	Полтавский четырехмандатный избирательный округ №3
	КРО ККО ВДПО,

станица Полтавская,

ул. Коммунистическая, 244
	Первая среда месяца

с 9.00 до 11.00 часов

	9.
	Родионов

Андрей Вячеславович
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 4
	МП ЖКХ Красноармейского района,
станица Полтавская,

ул. Красная,194

	Третья суббота месяца

с 12.00 до 14.00 часов

	10.
	Фёдоров

Андрей Викторович

	Полтавский четырехмандатный избирательный округ  № 5
	ОАО «Приазовье»,

станица Полтавская,

ул. Народная,8
	Третий вторник месяца

с 10.00 до 12.00 часов

	11.
	Шаповалова

Ирина Владимировна
	Полтавский пятимандатный избирательный округ  № 4
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная, 120
	Вторая пятница месяца

с 14.00 до 16.00 часов

	12.
	Шрамков
Александр Александрович
	Полтавский пятимандатный избирательный округ  № 4
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная, 120
	Второй вторник месяца

с 17.00 до 19.00 часов

	13.
	Миргородский

Сергей Александрович
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 1
	ООО «Лотос»,

станица Полтавская,

улица Коммунистическая,118
	Первая среда месяца

с 14.00 до 16.00 часов

	14.
	Портнягина

Евгения Сергеевна
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 2
	МКУК «Полтавский культурный центр», станица Полтавская, ул. Красная 145
	Первый понедельник месяца

с 09.00 до 11.00 часов

	15.
	Задорожний

Виктор Васильевич
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 2
	МП ЖКХ Красноармейского района, станица Полтавская,

ул. Красная,194
	Первая среда месяца

с 14.00 до 16.00 часов

	16.
	Шаровара

Сергей Викторович
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 2
	Красноармейский филиал ГБУЗ «Наркологический диспансер», станица Полтавская, улица Ковтюха, 2
	Первая пятница месяца

с 13.00 до 15.00 часов

	17.
	Герасименко

Владимир Валерьевич
	Полтавский четырехмандатный избирательный
округ № 3
	МБОУ СОШ №6,

станица Полтавская,

улица Школьная, 9
	Первый понедельник
месяца

с 09.00 до 11.00 часов

	18.
	Иголкин

Антон Александрович
	Полтавский пятимандатный избирательный округ № 4
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная, 120
	Последний четверг месяца

с 13.00 до 15.00 часов

	19.
	Бородина
Анастасия Александровна
	Полтавский четырехмандатный избирательный округ № 5
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная,120
	Последний четверг месяца

с 16.00 до 18.00 часов

	20.
	Шашунин

Евгений Александрович
	Полтавский четырехмандатный избирательный округ № 5
	МАОУ СОШ №7,

станица Полтавская,

улица Красная, 52
	Первый понедельник

месяца

с 09.00 до 11.00 часов

	21.
	Каира

Ольга Сергеевна
	Полтавский четырехмандатный избирательный округ № 5
	Администрация Полтавского сельского поселения,

станица Полтавская,

ул. Красная,120
	Первый понедельник

месяца

с 09.00 до 11.00 часов

Заместитель председателя

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                                                                                             А.А. Шрамков